
２０１８年８月１０日

お客様各位

四国労働金庫

宿毛市役所ＡＴＭお取扱い終了のお知らせ

平成 30 年 7 月豪雨災害により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

平素は、四国労働金庫に対しまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今回の豪雨災害により当金庫中村支店「宿毛市役所出張所ＡＴＭ」が冠水し、機

器に甚大な被害が発生したことから、現在ご利用を休止させていただいております。

これまでも複数回にわたり同様の被害を受け、再設置を行ってきたところでございます

が、今後も集中豪雨等の被害を事前に予測することは難しく、検討を行った結果、非常に

残念ではありますが、再設置は困難との結論にいたり取扱いを終了させていただくことと

なりました。これまで永きにわたりご利用いただきましたことに感謝申し上げますととも

に、お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたし

ます。

なお、当金庫では、キャッシュカードやローンカードの他金融機関ＡＴＭ入出金手数料

を、即時全額還元するサービスを実施しております。お引出しの際は、全国の各金融機関・

コンビニエンスストア等に設置されているＡＴＭを、お預入れの際は、セブン銀行・ゆう

ちょ銀行等のＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。


